
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.02.2022 №A-1899

О результатах Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества «Чудеса без чудес», посвящённый 
Дню детских изобретений

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Володина Жанна Владимировна ДП-1899-79992 от 13.02.2022
6) Чупрова Ирина Николаевна ДП-1899-80033 от 13.02.2022
7) Сазида Сахаифовна Шарипова ДП-1899-80073 от 13.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детско-юношеского творчества «Чудеса без чудес», посвящённый Дню детских изобретений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Зараева 
Амина

Вдовина 
Наталья 
Анатольевна

Радужное настроение 1 место ДП-1899-
79787

2 Вахрушев 
Данил

Семенникова 
Снежана 
Валентиновна

Машина майнкрафт 2 место ДП-1899-
79815

3 Байкова 
Вероника

Чуркина Елена 
Богдановна Грузовая машина 3 место ДП-1899-

79892

4 Варакин 
Семен

Шигапова 
Ольга Ивановна Боевой корабль 2 место ДП-1899-

80012

5 Пискунов 
Артем

Шигапова 
Ольга Ивановна Пресс 1 место ДП-1899-

80015

6
Бумагин 
Артём 
Игоревич

Усова Диана 
Валерьевна «Робокоп» 1 место ДП-1899-

80129

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


